




































































































Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Molse Zwemclub "mozka" 20/06/2024 10:58

GP Gerard Boets
Mol, 22 - 23/6/2024

Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 14:30 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 30 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 14:40 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 31 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
23/06/2024 - 14:45 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 2, 14:45 Serie 2 van 2, 14:45

1 1 VANDEVEN, Saar 14 BRABO BRABO/21485/14 NT
2 2 DEMARET, Anaëlle 14 BOUST BOUST/013367/14 58.08
3 DAS, Amelie 15 STZC STZC/21036/15 NT 3 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 51.33
4 MAES, Mathijs 14 ZGEEL ZGEEL/11161/14 NT 4 VAN HEES, Lenthel 14 DBT DBT/21190/14 43.21
5 VAN HOVE, Nand 14 MOZKA MOZKA/11154/14 NT 5 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 48.54
6 6 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 51.36
7 7 SWINNEN, Paulien 14 DBT DBT/21189/14 59.63
8 8 THYS, Vince 14 STZC STZC/11043/14 NT

Programmanr. 32 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 14:50 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar
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GP Gerard Boets
Mol, 22 - 23/6/2024

Programmanr. 32, Dames, 100m rugslag, Finale

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 33 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 15:00 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 34 50m rugslag 9 - 10 jaar
23/06/2024 - 15:05 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 3, 15:05 Serie 2 van 3, 15:05

1 1 SAZONOV, Victor 14 KST KST/11112/14 NT
2 2 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 NT
3 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 NT 3 MOORS, Liam 14 DBT DBT/11197/14 NT
4 NOELS, Ode 15 DBT DBT/21214/15 NT 4 VAN OPSTAL, Finne 14 BRABO BRABO/21492/14 NT
5 STAELENS, Elise 14 BRABO BRABO/21518/14 NT 5 DIERCKX, Astrid 14 KST KST/21111/14 NT
6 VAN COTTHEM, Nika 15 KST KST/21114/15 NT 6 VANDEVEN, Saar 14 BRABO BRABO/21485/14 NT
7 7 DE RIDDER, Roxane 14 ZGEEL ZGEEL/21176/14 NT
8 8 PIRA, Pauline 15 DBT DBT/21207/15 NT

Serie 3 van 3, 15:10

1 KEMPS, Amelia 14 MOZKA MOZKA/21147/14 49.26
2 MEYERS TRAPMAN, A. 14 MOZKA MOZKA/21144/14 48.44
3 VAN HOVE, Nand 14 MOZKA MOZKA/11154/14 46.01
4 MAES, Mathijs 14 ZGEEL ZGEEL/11161/14 42.28
5 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 45.64
6 CLAES, Janne 14 DBT DBT/21185/14 46.87
7 CREMER, Evianna 15 DBT DBT/21211/15 48.61
8 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 51.94
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GP Gerard Boets
Mol, 22 - 23/6/2024

Programmanr. 35 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 15:10 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 36 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 15:20 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 37 50m schoolslag 9 - 10 jaar
23/06/2024 - 15:30 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 1, 15:30

1 VANBRABANT, Noah 15 DBT DBT/11206/15 NT
2 MOORS, Liam 14 DBT DBT/11197/14 56.05
3 NOELS, Ode 15 DBT DBT/21214/15 53.53
4 VAN HEES, Lenthel 14 DBT DBT/21190/14 47.73
5 MEYERS TRAPMAN, A. 14 MOZKA MOZKA/21144/14 52.55
6 VREYS, Anse 14 DBT DBT/21191/14 53.90
7 POEL, Oona 15 DBT DBT/21215/15 56.59
8 DE WIT, Flore 14 BRABO BRABO/21517/14 NT

Programmanr. 38 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 15:30 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar
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GP Gerard Boets
Mol, 22 - 23/6/2024

Programmanr. 38, Dames, 100m vrije slag, Finale

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 39 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 15:40 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 40 50m vrije slag 9 - 10 jaar
23/06/2024 - 15:45 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 3, 15:45 Serie 2 van 3, 15:50

1 1 DIERCKX, Astrid 14 KST KST/21111/14 NT
2 DE WIT, Flore 14 BRABO BRABO/21517/14 NT 2 SAZONOV, Victor 14 KST KST/11112/14 NT
3 POEL, Oona 15 DBT DBT/21215/15 NT 3 VREYS, Anse 14 DBT DBT/21191/14 44.98
4 STAELENS, Elise 14 BRABO BRABO/21518/14 NT 4 PIRA, Pauline 15 DBT DBT/21207/15 40.94
5 DAS, Amelie 15 STZC STZC/21036/15 NT 5 CREMER, Evianna 15 DBT DBT/21211/15 42.78
6 DE RIDDER, Roxane 14 ZGEEL ZGEEL/21176/14 NT 6 DEMARET, Anaëlle 14 BOUST BOUST/013367/14 45.97
7 7 VAN COTTHEM, Nika 15 KST KST/21114/15 NT
8 8 THYS, Vince 14 STZC STZC/11043/14 NT

Serie 3 van 3, 15:50

1 VANBRABANT, Noah 15 DBT DBT/11206/15 40.84
2 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 40.25
3 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 39.72
4 KEMPS, Amelia 14 MOZKA MOZKA/21147/14 39.15
5 CLAES, Janne 14 DBT DBT/21185/14 39.27
6 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 39.90
7 VAN OPSTAL, Finne 14 BRABO BRABO/21492/14 40.68
8 SWINNEN, Paulien 14 DBT DBT/21189/14 40.90

15:50 Prijsuitreiking W29 T/M W40
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GP Gerard Boets
Mol, 22 - 23/6/2024

Programmanr. 41 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
23/06/2024 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:50 Serie 2 van 3, 15:55

1 1 Lizv 1 LIZV NT
DRIJKONINGEN, R., PAULUSSEN, S., COLSON, F., OOMS, T.

2 2 Zdkb 6 ZDKB NT
ROOX, A., MULLENS, J., HENSEN, L., SIMONS, V.

3 De Lommelse Waterbengels 2 LWB NT 3 Pzc 3 PZC 2:31.84
CLUYSEN, Z., STOKMANS, E., GERITS, T., CLUYSEN, K. LEYSSEN, W., JANSEN, E., CYPERS DE LANDRECY, T., FRANSEN, D.

4 Molse Zwemclub "Mozka" 1 MOZKA NT 4 Pzc 2 PZC 2:25.32
HOOYBERGHS, M., EMBRECHTS, O., KEMPS, V., ADRIAENSEN, L. VLASSAKS, L., VAN DEN BERG, J., ROOSEN, L., MAES, H.

5 Zdkb 5 ZDKB NT 5 Zwemvereniging Lier 11 ZVL 2:27.99
MÉLARD, L., COEMANS, K., JANS, S., REPRIELS, A. JACOBS, L., VERCAMMEN, D., HUBERLAND, L., SLAETS, C.

6 6 Pzc 4 PZC 3:07.41
MAES, L., FRANSEN, L., VLASSAKS, R., VAN DE POLDER, K.

7 7 Lizv 2 LIZV NT
DRIJKONINGEN, L., CROMMEN, W., PEETERS, J., SAIA, L.

8 8 Zdkb 7 ZDKB NT
LIESENS, M., VANDEVENNE, F., MOERMANS, T., VAN GOMPEL, T.

Serie 3 van 3, 16:00

1 Zwemvereniging Lier 5 ZVL 2:20.78
SCHELLEMANS, C., MERTENS, G., LEMBRECHTS, S., JACOB, Q.

2 Pzc 1 PZC 2:14.14
BEISHUIZEN, T., DANILOV, M., CASTILLO RONQUILLO, B., BEYLEMANS, K.

3 De Beringse Tuimelaars 2 DBT 2:07.00
BAELEN, S., VERTESSEN, F., FREDERIX, M., BAELEN, T.

4 Hozt 1 HOZT 1:57.10
OST, R., WILLAERT, A., VAN DE CLOOT, E., VAN WELLEN, J.

5 De Beringse Tuimelaars 1 DBT 2:04.00
HIEL, M., PALUMBO, M., CLAESKENS, M., THEUNISSEN, T.

6 Westerlo Swimming Team 7 WST 2:07.45
MEERTS, K., VAN WAELDEREN, H., VAN WAELDEREN, T., SLUYTS, J.

7 Westerlo Swimming Team 8 WST 2:20.64
LAUREYS, X., LAUREYS, M., GYULNAZARYAN, M., VAN WAELDEREN, N.

8 Boust 1 BOUST 2:23.34
DEBAY, M., PHILIPPRON, C., BOMBAERTS, M., KOTHONIDIS, A.


